
 
 

 
LA PRESIDENTE 
  

 
VISTO l’accordo con la Tongji University di Shanghai; 
 
RILEVATO    che si rende necessario rinnovare la procedura; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 3117 (prot. n. 60483/V.2) del 
17/03/2022 per l’ammissione al programma per il conseguimento del Doppio - Titolo di 
Laurea Magistrale in Architettura (LM4) dell’Università degli Studi di Firenze e del Master of 
Architecture (085100 Shuo Shi degree) della Tongji University di Shanghai - presso la Tongji 
University di Shanghai nell’a.a. 2022/2023 
 
VISTO il DD 3945 del 05/04/2022 con cui è nominata la commissione giudicatrice;  
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e della procedura; 
 
RILEVATO che, stante l’attuale situazione di emergenza relativa alla diffusione del covid 19, 
al momento tutte le mobilità internazionali risultano sospese; 
 
 

DECRETA 
 
 
Sono approvati e conclusi gli atti della selezione per l’ammissione al programma per il 
conseguimento del Doppio - Titolo di Laurea Magistrale in Architettura (LM4) dell’Università 
degli Studi di Firenze e del Master of Architecture (085100 Shuo Shi degree) della Tongji 
University di Shanghai – presso la Tongji University di Shanghai nell’a.a. 2022/2023 di cui 
al DD 3117/2022. 
 
Risultano pertanto vincitori: 
- Bencivenni Chiara punti 27  
- Mariani Antonella  punti 25  
- Pacini Giada         punti 30  
- Trevisan Edoardo punti 22 
 

 
LA PRESIDENTE  

DELLA SCUOLA DI ARCHITETTURA 
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 

 Decreti del Presidente/Direttore 4397/2022 -  Prot. n. 0083586 del 14/04/2022 - [UOR: SQ101222 - Classif. V/2]


